
 

 Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI  

 
 

 

  
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO  il decreto legislativo 13 aprile 2017 n. 59, che ha previsto l’indizione di un concorso 

ordinario, su base regionale, per titoli ed esami, per posti comuni e di sostegno nella 

scuola secondaria di primo e secondo grado; 

 

VISTI  il D.D. 21 aprile 2020, n. 499 che ha bandito un concorso per titoli ed esami 

finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola 

secondaria di primo e secondo grado; 

 

 VISTO  il decreto legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse 

all’emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi 

territoriali”; 

 

VISTO  in particolare, l’art. 59, cc.14 e seguenti, che hanno disposto le modalità di 

svolgimento delle procedure concorsuali ordinarie già bandite con D.D. 21 aprile 

2020, n.499 per le classi di concorso A020, A026, A027, A028 e A041; 

 

VISTO  il D.M. 20 aprile 2020, n. 201, recante disposizioni per i concorsi ordinari per titoli 

ed esami per il reclutamento di personale docente per la scuola secondaria di primo 

e secondo grado su posto comune e di sostegno; 

 

VISTI               in particolare, gli artt. 13,14,15,16,17,18 e 20, c.2 del D.M. 20 aprile 2020, n. 201, 

che disciplinano le modalità e i requisiti per la nomina delle Commissioni 

giudicatrici; 

 

VALUTATE     le candidature pervenute; 

 

ACQUISITA     la disponibilità degli interessati; 

 

VISTO               il numero  dei candidati ammessi alla prova orale; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art.1)             La Commissione giudicatrice del concorso per il personale docente nella scuola      

secondaria di I e II grado – Classe di Concorso A026 – SS - MATEMATICA - è così costituita: 

 

 



 

 Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI  

 
 

 

  
 

Presidente: Prof.ssa Carmela LIBERTINO 

Dirigente Scolastico: IPSEOA “Ippolito Cavalcanti” – NA 

 

Presidente Supplente: Prof. Giuseppe TRANCHINI 

Dirigente Scolastico: Liceo Scientifico “E. Vittorini”- NA  

 

1° Commissione: 

Componente: Prof.ssa Cira VICEDOMINI 

Docente presso Liceo “E. Pascal” – Pompei – NA 

 

Componente supplente: Prof.ssa Lucia CASCONE 

Docente presso Ist. Archimede – NA 

 

Componente: Prof. Teodoro CERULLO 

Docente presso ISIS “A. Volta” - Aversa – CE 

 

Componente supplente: Prof. Claudio ANTINOLFI 

Docente presso ISS Sannino De Cillis – NA 

 

Componente aggregato  Lingua inglese: Prof.ssa Cinzia SARNELLI 

Docente presso IPSEOA I. Cavalcanti - NA 

 

 

 

2° Commissione: 

Componente: Prof.ssa Lucia IOVINO  

Docente presso Liceo Statale “E. Pascal” – Pompei – NA 

 

Componente supplente: Prof. ssa Giuseppina MONTEASI 

Docente presso  ITI Galileo Ferraris – NA 

 

Componente: Prof.ssa Maria MAINARDI  

Docente Presso Liceo Scientifico “Sensale” – Nocera Inferiore – SA 

 

Componente supplente: Prof. Giuseppe Renato NOVIELLO 

Docente presso Liceo Artistico Statale San Leucio – CE 

 

 

 

 



 

 Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI  

 
 

 

  
 

 

Componente aggregato Lingua inglese: Prof.ssa Clementina CAPASSO 

Docente presso ISIS “L. Pacioli” Sant’Anastasia – NA 

 

 

Segretario: Carmela CASTELLO 

IPSEOA “Ippolito Cavalcanti” - NA 

 

                                                                                                  

 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

 

                               Luisa Franzese 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-05T12:33:58+0000
	FRANZESE LUISA


		2021-07-05T14:35:02+0200
	Napoli
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0025273.05-07-2021




